2

Начало обсуждения 11.12.2014

Конец обсуждения  11.01.2015
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2014г.                           № ____                           п. Роговский

О внесении изменений в Постановление
Администрации Роговского сельского поселения
№ 28 от 14.03.2012 г. «Об утверждении административного

регламента  предоставления    муниципальной услуги

«Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Роговского сельского поселения»»

В соответствии с Федеральным Законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Роговского сельского поселения № 28 от 14.03.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Роговского сельского поселения»»:
1.1.Пункт 6.1. раздела 6  дополнить следующим пунктом:

«6.1.1.  При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 рабочих дней с момента регистрации такого обращения, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Роговского сельского поселения
	                                       А.М. Кулагин